
I.E.S.T.P. ALEXANDER VON HUMBOLDT
       VILLA RICA - OXAPAMPA - PASCO

                                            RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL
INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO "ALEXANDER VON HUMBOLDT" DE VILLA RICA - 2023 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA DE CODIGO DE PLAZA HORAS A QUE PUNTAJE OBSERVACION **
ESTUDIOS DE FT POSTULA

1 VILLEGAS HAMAN Juan Jose Mecanica Automotriz, Mecatronica A. ,227831211810 40 horas 67 APTO

2 PEÑA POMACHAGUA Alexander Manuel Mecanica Automotriz, Mecatronica A. ,227831211810 40 horas 63 APTO

3 HUAMAN HURTADO Isaias Mecanica Automotriz, Mecatronica A. ,227831211810 40 horas 53 No Apto

4 MUÑOZ ESPINOZA Percy Braulio Mecanica Automotriz, Mecatronica A. , 227841214818 40 horas 60 APTO

5 HUAMAN HURTADO Isaias Mecanica Automotriz, Mecatronica A. HORAS BOLSA Nº 15 17 HORAS 56 APTO

6 PARRA QUISPE Emerson Mecanica Automotriz, Mecatronica A. HORAS BOLSA Nº 14 17 horas 56 APTO

7 VILLA ORTIZ kenedy Henrry Mecanica Automotriz, Mecatronica A. HORAS BOLSA Nº 14 17 horas 30 No Apto

8 BOTTGER SOTO Giovanna M. Produccion Agropecuaria ,2277811214817 40 horas 32 No Apto

9 ANTEZANA CESAR Merida Luz Produccion Agropecuaria ,2277811214817 40 horas 63 APTO

10 QUISPE JANAMPA Angel Luis Produccion Agropecuaria HORAS BOLSA Nº 12 20 horas 83 APTO

11 Produccion Agropecuaria HORAS BOLSA Nº 13 15 horas DESIERTO

12 BARRETO YANTAS Geraldine Delia  Enfermeria Tecnica , 227841214815 40 horas 32 No Apto

13 MOSQUERA COLLAZOS Doris Nancy  Enfermeria Tecnica ,227811214818 40 horas 43 No Apto

14 ALARCON HASSINGER Ley D.  Enfermeria Tecnica ,227811214818 40 horas 40 No Apto

15 ALARCON HASSINGER Ley D.  Enfermeria Tecnica ,227831211813 40 horas 29 No Apto

16 MAMANI JAVIER Irma A.  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 16 horas 70 APTO

17 PECEROS ZUÑIGA Karen  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 16 horas 67 APTO



18 MOSQUERA COLLAZOS Doris Nancy  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 16 horas 53 No Apto

19 ESPAÑA GUTIERREZ Melissa R.  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 16 horas 32 No Apto

20 CASANOVA SIMEON Xiomy Dayanne  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 16 horas 18 No Apto

21 HUAHHUACO ROSALES Waldo Rafael  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 16 horas 9 No Apto

22 GUIZADO VERA Aaron J. Gastronomia y Arte Culinario ,227811214816 40 horas 29 No Apto **

23 GAGO PACHECO Jhean C. Gastronomia y Arte Culinario ,227811214816 40 horas 48 No Apto **

24 GAVILAN ALBENGRIN Thirsa D. Gastronomia y Arte Culinario ,227811214816 40 horas 36 No Apto **

25 GAGO PACHECO Jean C. Gastronomia y Arte Culinario ,227841214814 40 horas 48 No Apto **

26 GUIZADO VERA Aaron J. Gastronomia y Arte Culinario ,227841214814 40 horas 38 No Apto **

27 OBREGON AZORZA Wendy Gastronomia y Arte Culinario ,227841214814 40 horas 37 No Apto **

28 QUISPE ORELLANA Manuel Gastronomia y Arte Culinario ,227841214814 40 horas 13 No Apto **

29 QUISPE RAMOS Jesus M. Gastronomia y Arte Culinario HORAS BOLSA Nº 18 18 horas 29 No Apto **

30 ACUÑA SOLANO Wilber Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227831211817 40 horas 82 APTO

31 GUTIERREZ INZA Manuel D. Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227831211817 40 horas 75 APTO

32 CHAVEZ PEREYRA Aristoteles Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227831211817 40 horas 59 APTO

33 ACUÑA SOLANO Wilber Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227841214812 40 horas 68 APTO

34 CHAVEZ PEREYRA Aristoteles Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227841214812 40 horas 53 No Apto

35 ACUÑA SOLANO Wilber Arquitectura de plataformas/Comput. E InformaticaHORAS BOLSA Nº 16 20 horas 85 APTO

36 GUTIERREZ INZA Manuel D. Arquitectura de plataformas/Comput. E InformaticaHORAS BOLSA Nº 16 20 horas 48 No Apto

37 SIMON CARRILLO Dayanna M. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 22 16 horas 55 APTO

38 VARGAS VILLA Jhordy L. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 22 16 horas 10 No Apto

39 COLONIO ROSALES David G. Arquitectura de plataformas/Comput. E InformaticaHORAS BOLSA Nº 17 10 horas 54.5 APTO

40 AGÜERO TORRES Yendder R. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 20 14 horas 81 APTO

41 ORTEGA ROLDAN Diana G. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 20 14 horas 17 No Apto

42 CUSTODIO CAMPOS Jhoan C. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 21 14 horas 45 No Apto



1 ALIAGA PEREZ Eder F. No cumple con el perfil profesional convocado

2 SALAZAR LLOJA Yanina J. No cumple con el perfil profesional convocado

3 ZUÑIGA SANTIAGO Jhonny A. No cumple con el perfil profesional convocado

4 HURTADO DAVILA Katya J. No cumple con el perfil profesional convocado

5 VASQUEZ AYALÑA Rosita del P. No cumple con el perfil profesional convocado

6 QUISPE RAMOS Winer R. No cumple con el perfil profesional convocado

7 QUISPE VERASTEGUI Roxana Flor de M. No cumple con el perfil profesional convocado

8 MARALLANO LAZO Brusela A. No cumple con el perfil profesional convocado

9 REYES ARQUIÑEGO Melisa No cumple con el perfil profesional convocado

Villa Rica, 28 de Febrero del 2023.

ACLARACION:

** Expedientes reevaluados por el Comité de Evaluación de acuerdo al Expediente N° 146 de fecha 02.03.2023 y Expediente  

N° 157 de fecha 03.03.2023, ingresados por Mesa de Parte a la Institución.

LA COMISIÓN



I.E.S.T.P. ALEXANDER VON HUMBOLDT
       VILLA RICA - OXAPAMPA - PASCO

RESULTADO FINAL - CUADRO DE MERITOS

CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL
INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO "ALEXANDER VON HUMBOLDT" DE VILLA RICA - 2023 

PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA DE CODIGO DE PLAZA EVALUACION EVAL. SESION BONIFICACION RESULTADO OBSERVACION

ESTUDIOS DE FT CURRICULAR APRENDIZAJE 10% FINAL
1 VILLEGAS HAMAN Juan Jose Mecanica Automotriz, Mecatronica A. ,227831211810 67 76 71.5 Adjudicado

2 PEÑA POMACHAGUA Alexander Manuel Mecanica Automotriz, Mecatronica A. ,227831211810 63 NP 31.5

3 MUÑOZ ESPINOZA Percy Braulio Mecanica Automotriz, Mecatronica A. , 227841214818 60 75 67.5 Adjudicado

4 HUAMAN HURTADO Isaias Mecanica Automotriz, Mecatronica A. HORAS BOLSA Nº 15 56 67 6.2 67.7 Adjudicado

5 PARRA QUISPE Emerson Mecanica Automotriz, Mecatronica A. HORAS BOLSA Nº 14 56 75 65.5 Adjudicado

6 ANTEZANA CESAR Merida Luz Produccion Agropecuaria ,2277811214817 63 69 66 Adjudicado

7 QUISPE JANAMPA Angel Luis Produccion Agropecuaria HORAS BOLSA Nº 12 83 55 69 Adjudicado

Produccion Agropecuaria HORAS BOLSA Nº 13 DESIERTO

8 MAMANI JAVIER Irma A.  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 70 80 75 Adjudicado

9 PECEROS ZUÑIGA Karen  Enfermeria Tecnica HORAS BOLSA Nº 19 67 81 74

10 ACUÑA SOLANO Wilber Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227831211817 82 73 77.5

11 GUTIERREZ INZA Manuel D. Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227831211817 75 77 76

12 CHAVEZ PEREYRA Aristoteles Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227831211817 59 77 68

13 ACUÑA SOLANO Wilber Arquitectura de plataformas/Comput. E Informatica,227841214812 68 73 70.5

14 ACUÑA SOLANO Wilber Arquitectura de plataformas/Comput. E InformaticaHORAS BOLSA Nº 16 85 73 79

15 SIMON CARRILLO Dayanna M. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 22 55 69 62 Adjudicado

16 COLONIO ROSALES David G. Arquitectura de plataformas/Comput. E InformaticaHORAS BOLSA Nº 17 54.5 60 57.25 Adjudicado

17 AGÜERO TORRES Yendder R. UNIDADES DE EMPLEABILIDAD HORAS BOLSA Nº 20 81 59 70 Adjudicado

Villa Rica, 5 de Marzo del 2023.

                 LA COMISION 


